
 
 

UCHWAŁA NR XV/135/04 
 

Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 31 marca 2004 roku 
w sprawie 

nadania imienia Gimnazjum w Bojanowie. 
=============================================================== 

 
Na podstawie art.18 ust.15 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym/ tekst jednolity Dz. U. z 2001 r Nr 142 , poz.1591 z późn. zm/ w związku z art. 5  
ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty / tekst jednolity Dz. U. z1996 r. Nr 67 
,poz.329 z późn. zm./ Rada Miejska w Bojanowie na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej , 
Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego przy Gimnazjum w Bojanowie uchwala co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 
 

Nadaje się Gimnazjum w Bojanowie imię gen. Dezyderego Chłapowskiego. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 
 
 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


